[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2014 г.
	 п. Степановка

	             № 37

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Степановского сельсовета от 18.11.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы Степановского сельсовета «Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением администрации     сельсовета от 19.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Степановского сельсовета, их формирования и реализации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Степановского сельсовета от 18.11.2013 № 45 «Об утверждении муниципальной программы Степановского сельсовета «Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:

          1.1.  В названии постановления и по всему тексту постановления исключить слова «на 2014-2016 годы».

          1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин